[bookmark: _GoBack][image: Герб чб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  14.12.2022                                                                                                       №  488
                                          с. Мельниково

О внесении изменений в расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам с 01.01.2023

  В соответствии с постановлением Администрации Шегарского района от 11.11.2022 № 1423 «Об оптимизации маршрутной сети муниципального образования «Шегарский район»,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шегарского района с 01.01.2023 согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать информацию о расписании движения автобусов по муниципальным маршрутам с 01.01.2023 в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru) в срок до 30.12.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы администрации Шегарского района –
Первый заместитель                                                                                  Е.Б.Богданов

Сычева И.Б.
(38247)21054

Приложение
к распоряжению Администрации
Шегарского района
от 14.12.2022 № 488

РАСПИСАНИЕ
движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шегарского района
с 01 января 2023 года

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Расписание движения автобусов по маршруту

	Время отправления из с.Мельниково
	Время прибытия  конечный пункт
	Время  отправления из конечного
пункта
	Время прибытия в с.Мельниково

	1
	Мельниково - Бушуево
	Понедельник:
06-20
14-20
Пятница (четная неделя):
06-20
14-20
Воскресенье (четная неделя):
14-20

07-45
15-45

07-45
15-45

15-45

07-55
15-55

07-55
15-55

15-55

09-20
17-20

09-20
17-20

17-20

	2
	Мельниково - Батурино
	Понедельник:
05-50
13-10
Среда:
05-50
13-10
Пятница:
19-00
Воскресенье:
09-20

07-10
14-30

07-10
14-30

20-20

10-40

07-20
14-40

07-20
14-40

20-30

17-20

08-40
16-00

08-40
16-00

21-50

18-40

	4
	Мельниково – Вороновка

	Вторник:
05-20
14-30
Пятница (нечетная неделя):
18-20
Воскресенье (нечетная неделя):
11-40

07-30
16-45

20-25

13-40

07-40
16-55

20-35

13-50

09-20
18-30

22-10

15-20

	5
	Мельниково - Подоба
	Пятница:
06-20
15-20
Воскресенье (четная неделя):
14-20

08-05
17-05

16-05

08-15
17-15

16-15

10-00
19-00

18-00

	6
	Мельниково - Федораевка
	Среда:
06-30
13-05
Пятница (нечетная неделя):
15-10
Воскресенье (нечетная неделя):
13-05

08-10
14-45

16-50

14-45

08-20
14-55

17-00

14-55

10-00
16-35

18-40

16-35

	7
	Мельниково – Победа
	Вторник:
07-10
13-10
Четверг:
07-10
13-10

07-35
13-45

07-35
13-45

07-40
13-50

07-40
13-50

08-10
14-05

08-10
14-05

	8
	Мельниково – Нащёково – Агрогородок
	Ежедневно,
кроме выходных и праздничных дней:
07-40
08-30
13-10
17-00

07-50
08-40
13-20
17-10

07-55
08-45
13-25
17-10

08-10
09-00
13-40
17-20

	9
	Райцентр (с.Мельниково)
	Ежедневно, кроме выходных и праздничных дней:
мкр. ПМК
07-20
08-00
08-40
09-20
12-40
17-25
18-00

мкр.Агрохимия
07-40
08-20
09-00
09-40(Больница)
13-00
17-40
18-10
(Больница)

	13
	Мельниково – Старая Шегарка
	С 20 мая по 24 сентября вкл.
Вторник:
11-00
18-00
Суббота:
11-00
18-00
Воскресенье:
11-00
18-00

image1.jpeg